[image: image1.jpg]PREFEITURA DE
- SAO PAULO

COORDENAGAO DAS
SUBPREFEITURAS

Aricanduva/Formosa/Carrao

                      Assessoria Técnica Jurídico

Fls. n.º

Do Processo n.º 2014 – 0.131.882 - 3

TERMO ADITIVO N.º 064/2014 AO TERMO DE CONTRATO Nº 22/SP-AF/ 2014.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 2014-0.131.882 - 3
CONTRATANTE:

SUBPREFEITURA ARICANDUVA/DORMOSA CARRÃO

CONTRATADA:

APOENA CONSTRUTORA LTDA., CNPJ. N.º 08.733.764/0001-06

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA, ADEQUAÇÃO DA PRAÇA TAGUATEPÉ, COM INSTALAÇÃO DE PLAYGROUND, ACADEMIA DE GINASTICA PARA TERCEIRA IDADE E QUADRA DE ESPORTES – LOCAL: RUA QUERIRI X RUA JERICINÓ - SOB JURISDIÇÃO DESTA SUBPREFEITURA.
Nº  23/SP-AF/  2014.

OBJETO DO ADITAMENTO:        ALTERAÇÃO PARCIAL DO OBJETO DO AJUSTE, NOS PRECISOS TERMOS DO QUADRO COMPARATIVO APRESENTADO PELA CONTRATADA ÀS FLS. 414 E 415, SEM ALTERAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL.

Aos quatro dias do mês de novembro de dois mil e quatorze, na Subprefeitura Aricanduva/Formosa/Carrão, situada na Rua Atucuri, n.º 699, Vila Carrão, comparecem de um lado a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da SUBPREFEITURA ARICANDUVA/FORMOSA/CARRÃO, representada neste ato pelo Subprefeito Substituto Sr. MARCO ANTONIO ERNANDEZ, doravante denominada CONTRATANTE, e, de outro lado a empresa a empresa APOENA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 08.733.764/0001-06, com sede na Rua Prof. João de Oliveira Torres, 39, V. Regente Feijó – São Paulo, Telefone : 2673-4215, neste ato por seu representante legal, Sr. MARCOS FRANCISCO CAMMAROTA, portador do RG. n.º 7.908.789-SSP/SP e do CPF n.º 013.725.888-76 , designada CONTRATADA, ficando justo e acordado o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Com suporte na autorização de fls. 419, fica, pelo presente, formalizada a alteração parcial do objeto do presente ajuste, nos precisos termos do quadro comparativo apresentado pela contratada às fls. 414 e 415, sem alteração do valor contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA

Ficam mantidas as demais cláusulas inseridas no contrato ora aditado.

E, para constar, lavrou-se o presente Termo de Aditamento, em 03 (três) vias de igual teor, que lido e achado conforme, vai assinado pelas partes e testemunhas.

            MARCO ANTONIO ERNANDEZ

          Subprefeito - Substituto

              Aricanduva/Formosa/Carrão
CONTRATANTE

MARCOS FRANCISCO CAMMAROTA
CONTRATADA
TESTEMUNHAS:

1ª)_______________________________
2ª)_______________________________

Nome:____________________________
Nome:____________________________

RG. _____________________________
RG. ______________________________
PAGE
2

[image: image1.jpg]